

این زن بیمار آرزوی زیارت حرم امام رضا(ع) را داشت

سفر زن سنگین وزن با یاری فرشتگان سرخپوش



عکس‌ها: امیر جمشیدی / شهریاد

گروه حوادث | زن سنگین وزن که حسرت زیارت حرم امام رضا (ع) را داشت با یاری امدادگران هلال احمر به آرزویش رسید.

این زن بیمار چندی پیش وقتی در خانه زمینگیر شده و قادر نبود به بیمارستان برود با کمک آتش نشانان از مرگ نجات یافت و از آرزوی قدیمی‌اش برده برداشت.

همین آرزو کافی بود تا سرخ‌پوشان هلال احمر خنده را بر چهره پر از غم این زن نشانند. وی سوار بر آمبولانس از تهران راهی مشهد شد تا به پایوس امامش نایل شود.

انگار همین دیروز بود که فرشتگان کم‌دعا در اقدام مشابهی وقتی نامه پسرپرچاهی را که برای امام رضا نوشته بود آرزوی دیدارش را در خواندند دست یاری به سمت کودک دادند و حال زن سنگین‌وزن تهرانی‌ای در جاده پر احساسی گذشت که با کمک امدادگران هلال احمر خراسان رضوی هموار شده است.

خبر کوتاه اما تکان‌دهنده بود. تصور ۱۱ سال زندگی در یک خانه کوچک درحالی که شش‌روزه آدم‌هایش هر روز در جنب و جوش و تغییر است آن قدر عمق دردناکی داشت که زندگی سوده‌ای اخلاسی خیلی زود به سوز-ه روانه‌ها تبدیل شد. حالا حدود یک ماه از آن روز که دلپهل رفتن به خانه جدید و دیدن رنگ و بوی خیابان‌ها را داشت گذشته و او به کمک خیرین سازمان هلال احمر به آرزویش رسیده‌است.

ساعت ۹ صبح روز سه‌شنبه ۱۵ مهرماه بود که ۱۵ امدادگر هلال احمر و یک دستگاه آمبولانس سازمان در مقابل خانه اخلاسی حاضر شدند. حالا معلم خانم‌نشین تا رسیدن به آرزویش چند دقیقه بیشتر فاصله نداشت. زن ۱۷۰ کیلویی از روی تخت به صندلی چرخدار منتقل شد. آمبولانس در مقابل خانه آمد. خادم معلم درحالی که اشک شوق می‌ریخت، دست به دعا شده بود و برای همه کسانی که او را به آرزویش رسانده بودند دعا می‌کرد. کتاب قرآن در دست داشت و درحالی که اشک در چشمش حلقه زده بود، می‌گفت: سال‌ها در کنج خانه نستسته بودم و تنها آرزویم رفتن به زیارت امام رضا (ع) بود، حالا به بزرگترین آرزویم رسیدم. سوده‌ای اخلاسی سوار آمبولانس شد و به همراه تیم پزشکی و پرستارش به سمت مشهد حرکت کرد.

از ۱۱ سال خانه‌نشینی تا سفر به مشهد

مریضی خانم معلم، مادر دوازده‌نوازش آغاز شد و وقتی پزشکان تشخیص دادند که از ترزو شدیدی رنج می‌برد، در خانه‌نشینی‌اش شروع شد.

مهرماه سال ۹۰ بود که کلیه چپ او درد شدیدی گرفت و در آزمایشاتی که انجام داده معلوم شد



او دیابت هم دارد. بیماری جدید از یک طرف و نسخه‌هایی اشتباهی که پزشک عمومی برایش تجویز کرده بود از طرف دیگر باعث شد ۱۷ مهرماه همان سال سوده‌ای به کما برود. ۱۰ روز تمام در کما بود و تمام این مدت به خاطر سنگین بودن وزنش، کار پزشکی به خانه‌اش آمدند. خدا او را دوست داشت و پس از ۱۱ روز که خارج شد اما سرانجام بیماری دیابت کار خود را کرد و تا جایی پیش رفت که پای سمت راستش را از دست داد.

اینجا گوشه‌هایی از ۱۱ سال زندگی سخت خانم معلم بود. در همین گزارش بود که وقتی از سوده‌ای اخلاسی خواستیم تا برایمان از بزرگترین آرزویش بگوید بغضش ترکید و درحالی که اشک می‌ریخت، گفت: تنها آرزویم این است که قبل از مرگم یکبار

دیگر به زیارت آقا امام رضا (ع) بروم. شاید این آخرین خواسته من از خدا باشد. گزارش معلم ۱۷۰ کیلویی چاپ شد و بازتاب گسترده‌ای هم در خیرگزارهای‌ها داشت اما ماجرا زمانی جالب‌تر شد که از سازمان هلال احمر خراسان رضوی با دفتر روزنامه تماس گرفتند و خبر دادند سوده‌ای خانم را به زیارت امام رضا (ع) ببرد. خبری خوشحال‌کننده که وقتی سوده‌ای خانم در جریانش قرار گرفت بی‌اختیار اشک شوق ریخت. پس از اطلاع از این خبر لحظه‌شماری او برای رفتن به مشهد آغاز شد. قرار بود ابتدا او را با هواپیما به مشهد بزنند اما وضع جسمانی‌اش طوری بود که سفر با هواپیما مقدور نبود اما ماجرا به این جا ختم نشد و پس از یک ماه پیگیری سازمان هلال احمر قرار شد سوده‌ای خانم ۱۷۰ کیلویی را با آمبولانس هلال احمر راهی مشهد کنند.

چگونه شرایط سفر فراهم شد؟

سروش مهر روابط عمومی سازمان هلال احمر استان خراسان رضوی درباره تصمیم خیرخواهانه‌ای مدیریت این سازمان برای فراهم کردن مقدمات سفر سوده‌ای اخلاسی می‌گوید: بعد از مشاهده خبر زن ۱۷۰ کیلویی در روزنامه شهروند، دکتر سیدمجتبی احمدی رئیس سازمان امداد و نجات استان خراسان رضوی دستور داد تا مقدمات سفر این خانم را به مشهد فراهم کنیم. بلافاصله پس از دستور رئیس سازمان، هماهنگی‌ها با تهران صورت گرفت

زورگیری دروغین برای انتقام جویی

مرد موتورسوار با انگیزه انتقام‌جویی از ۴ مرد نقشه زورگیری را طراحی کرد. ساعت ۲۳:۳۰، پنجم مهرماه مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ شهرستان از اک تماس گرفت و سراسیمه از یک سرفق پرده برداشت. با اعلام خبر، بلافاصله تیمی از مأموران انتظامی کلاتری ۱۲ شهر را که به محل اعزام شدند، شاکای با مراجعه به مأموران انتظامی گفت: لحظاتی قبل درحال عبور با موتورسیکلت‌م بودم که یک تاکسی با چهار نفر نشین سدرامه شدند. من را تهدید کردند و ۲۸ میلیون ریال پولم را به سرفق بردند. با توجه به اهمیت موضوع پرونده، مقدماتی تشکیل شد و برای بررسی کارشناسی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی استان مرکزی قرار گرفت. در تحقیقات میدانی کارآگاهان مشخص شد حضور در پلیس آگاهی و با وجود مدارک و مستندات، موضوع نرسد و دیده نمی‌شود.

در ۱۰ ساله‌ی اخیر، چند بار آن را از در کارخانه‌های محصولات گوشتی بیرون کرده‌اند، اما دوباره مثل جن بوده‌اند از پنجره وارد شده‌اند. جن‌گیری که همین‌طور مفتی و مفسی و رایگان، یک جن فلک‌زاده را تسخیر کرده و اذکار و اواراد و توصیه‌های صادره از آن را به هر قیمتی که دلش خواست به نیاورند و حاجت‌مندان مستأصل می‌روشد و میلیون‌ها به جیب می‌زند، چرا باید این منبع سود و درآمد را از دست بدهد؟

خبرمیرم چون از ضایعات و دور ریختنی‌ها است، مثل جن تقریباً مفت به دست می‌آید و هر قیمتی داشته باشد، از آن تر از گوشت است. وقتی وارد فرآورده‌های گوشتی می‌شود، به مبلغی بالاتر از گرانترین گوشت موجود در بازار به فروش می‌رسد، پس چرا باید تولیدکننده از مصرف آن دست بردارد؟ درست گوشتی، سخت به خرید مرغ خیسیده، از آن جدا نمی‌شود و حذف خیم‌مرغ از تولید سوسیس و کالباس را غیرممکن می‌داند.

۱- Food Exorcism terms in industry

۲- روزنامه ایران ۹۳/۷/۱

۳- سایت تابناک ۹۳/۷/۷

۴- همان منبع

۵- روزنامه ایران ۹۳/۷/۱

۶- سایت تابناک ۹۳/۷/۷

ویژه

با حضور مقامات عالی‌وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

شعبه صندوق توسعه ملی بانک رفاه کارگران افتتاح شد

بانکی کشور است که نصب بانک رفاه کارگران شده است. نظری، صندوق توسعه ملی را صندوق بین‌المللی و حافظ سرمایه کشور خواند و افزود: اسم این نهاد که نقش بسزایی در رشد و بالندگی میهن اسلامی دارد در کنار هر سازمانی قرار گیرد، برای آن ارزش آفرین خواهد بود.

بانک رفاه کارگران با قدردانی از خردسندی از افتتاح شعبه‌ای در خور نام و شأن بانک گفت: امروز شاهد ثبت برند بانک رفاه کارگران در کنار صندوق توسعه ملی هستیم و این مهم بی تردید افتخار بسیار بزرگی در نظام

امور تهران و همچنین سرپرستی شعب شمال تهران، این شعبه با بهره‌مندی از تجهیزات روز و کارآمد و استفاده از فناوری‌های عظیم و آماده ارائه هرگونه خدمات به مشتریان گرامی بانک خواهد بود.

نظری با تاکید بر اهمیت و حساسیت قرارگیری این شعبه در دل نهادهای عظیم و نقش آن در توسعه اقتصادی کشور خاطر نشان کرد: مدیریت کلان بانک رفاه کارگران در راه‌اندازی شعب جدید شاخص‌های فراوانی را مطلوب نظر دارد، ضمن اینکه متقدیم در راستای انجام فعالیت‌های بانکی باید حداکثر

پرونده

پیکری موردی پرونده شیکه مضار به‌ای

گروه حوادث | آدرسی موردی از مالباختگان پرونده مضاره‌های صوری در بوشهر، تیم قضایی را با روند طولانی رویه‌ور کرده است. کتمان واقعیت از سوی مالباختگان موجب شده تا واکاوی این پرونده به صورت موردی پیگیری شود.

۴ سال پیش بود که چند نفر از چهره‌های سرشناس بوشهر اطلاعاتی را در سطح شهر مردم می‌توانند با سرمایه‌گذاری خود در شرکت مضاره‌های به سودی قابل توجه‌تر از سود بانک‌ها دست پیدا کنند. چند ماه گذشت، سوده‌های کلان خیلی از شهروندان را مجاب کرد تا در این سرمایه‌گذاری شرکت کنند. وقتی یکی از مسئولان قضایی اعلام کرد افرادی که در بوشهر سود کلان می‌دهند ریاضت‌خیز هستند، با آنها برخورد می‌شود و از پول هندگان نیز هیچ حمایتی صورت نخواهد گرفت، ورق برگشت. زیاد طول کشید که دو فرد سودرسان و نام‌آشنا در بوشهر دستگیر شدند. اعلام شد که کسب‌وکاری در کار نبوده، شرکت مضاره‌های بدهی بسیار بالایی دارد و باید طلبکاران شناسایی و شمارش شوند. در تحقیقات نخست «محسن مقدس» بازرس پرونده اعلام کرد متهمان هیچ معامله قانونی با شرعی نداشته‌اند، بلکه یک زنجیره انسانی تشکیل داده و پول نفرت‌آخرا را از ای دادن چک می‌گرفته و به نفرت‌ماقبل می‌دادند.

۱۰۸ روز از زمانی که مالباختگان در دادسرا به طرح شکایت پرداخته‌اند، می‌گذرد. مالباختگان در صف دادرسی پرونده هستند اما هنوز از میزان سپرده پول‌های سرمایه‌گذاران و سوده‌های دریافتی اطلاع دقیقی در دست نیست. دادستان عمومی و انقلاب بوشهر در رابطه با علت کنده‌ای پرونده پرونده می‌گوید: علت روند کند دادرسی پرونده مضاره‌های صوری در این استان تحقیق افرادی از مالباختگان است. علی حسن‌پور اعلام کرد: برخی افراد درباره میزان وجوه سپرده خویش و سوده‌های دریافتی واقعیت را اعلام نکرده بودند و این کتمان حقیقت، مرج قضایی را ناچار کرده تا مالباختگان به صورت موردی فرم پر کنند. وی اضافه کرد: ابتدای شهر بوشهر امسال از مالباختگان برای انجام تحقیقات دعوت شد که تاکنون بیش از دوهزار نفر از مالباختگان به صورت افرادی مورد تحقیق قرار گرفته‌اند که این امر، روند رسیدگی به پرونده طولانی کرده است. دادستان عمومی و انقلاب بوشهر اضافه کرد: پرونده سوسوم به مضاره‌های صوری که متعرج به این بین رفتن اموال بخشی از مردم و اخلاص در نظام اقتصادی شده هم‌پایک در دو وضعیت رسیدگی می‌شود. پس از تحقیقات اولیه که توسط ضابطین قضایی انجام شد در مرحله نخست دادگستری استان فراخوانی را برای حضور مالباختگان و اعلام میزان اموال از دست‌رفته اعلام کرد که برای این منظور یک ماه در نظر گرفته شد و با توجه به حجم بالای مالباختگان، این مدت‌زمان حدود ۱۰ روز تمدید شد و تا پایان مرداد پایان یافت. وی در مورد شمار نهایی افرادی که فرم متضرر شدن از متهمان مضاره به صوری بوشهر را تکمیل کرده‌اند، گفت: در مورد متهم اول پنج‌هزار و ۴۱۷ نفر فرم پر کردند که میزان طلب خود را بالغ بر یک‌هزار و ۶۷۵ میلیارد و ۸۸۷ میلیون و ۳۲۰ هزار ریال اعلام کرده‌اند. حسن‌پور ادامه داد: دوهزار و ۷۹۹ نفر از متهم عمومی شهرستان پاکدشت پر کرده‌اند که رقم اعلام‌شده در این فرم‌ها نیز ۸۸۱ میلیارد و ۵۴۴ میلیون و ۰۰۰ هزار ریال است.

وی افزود: در هنگام تحقیقات مشخص شد سوده‌های دریافتی برخی افراد بیش از آنچه بوده که در زمان ثبت‌نام اعلام کرده بودند یا این که سوده‌های دریافتی آنان با حواله‌هایی که در دست داشتند برابر می‌کرد، بر همین اساس با توجه به این که این سوده‌ها غیرموضوع بوده، مشخص پانصد میلیاردی حواله‌های خود را که به‌عنوان طلب از متهمان در دست داشتند، مسترد کرده‌اند. اما مواردی هم بوده که سوده‌های دریافتی بیش از مبلغ حواله‌هایی بوده که در دست افراد بوده است که علاوه بر استرداد این حواله‌ها، سوده‌های دریافتی نیز وجود دارند که سوده‌هایی به صورت نامتعارف دریافت کرده‌اند که مرج قضایی به آنها اعلام کرده این سوده‌ها را در سریع‌ترین وقت مسترد کنند و کسانی که حاضر نبودند مبلغ نامتعارف دریافتی را که متعلق به سایر مالباختگان بوده بازگردانند، تحت تعقیب قرار گرفته‌اند و برخی از آنها با قرار بازداشت راهی زندان شده‌اند. حسن‌پور درباره زمان و چگونگی پرداخت‌ها به مالباختگان گفت: با توجه به این که بخشی از اموال متهمان پرونده در دیگر استان‌ها قرار دارد باید ارزش این اموال به‌طور دقیق مشخص شود که به همین منظور به سازمان قضایی استان‌های مرتبط با این پرونده نیابت رسیدگی داده شده تا باعث سرعت در رسیدگی به این پرونده شود. وی اضافه کرد: از سوی دیگر باید تحقیق موردی از همه شاکیان و مالباختگان پایان پذیرد که پیش‌بینی می‌شود تا پایان مهر این روند پایان یابد تا فرم‌های تکمیل‌شده، راستی‌آزمایی شوند. این درحالی است که دو تن از بازپرس‌های دادگاه عمومی و انقلاب و نیز حدود ۲۰ نفر از کادر اداری دادگستری بوشهر به‌طور ویژه و اختصاصی روی این پرونده کار می‌کنند و پس از مشخص شدن میزان ارزش نقدی اموال نهایی متهمان، این مبلغ به نسبت بین مالباختگان واقعی تقسیم می‌شود. دادستان بوشهر بیشتر اعلام کرده بود که متهمان و در صورتی که فعالیت آنها مصداق مفسدفی‌الارض تشخیص داده شود، حکم اعدام و در غیر این صورت حبس؛ از ۲۰ تا ۱۰ سال در انتظارشان می‌باشد.